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Betha Sistemas
Exercicio de 2019

Titulos Previsdo/Fixagdo R$ | Execugéo R$ Diferengas R$

Receita

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuices de Melhoria
Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Amortizagcdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE M|
RECEITA PATRIMONIAL
(R)YDEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CORI
(R)DEDUCOES DAS OUTRAS RECEITAS

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:

Superavit:
Total:

Quilombo, 17/09/2019

42.240.813,50
4.066.950,00
255.200,00
210.500,00
40.000,00
37.437.463,50
230.700,00
146.736,50
146.736,50
0,00
-5.387.550,00
-196.550,00
0,00
-5.166.000,00
-25.000,00

37.000.000,00
12.339.533,98
49.339.533,98

49.321.005,57
18.528,41
0,00

49.339.533,98
0,00
49.339.533,98

25.802.212,34
2.708.509,99
152.237,64
217.895,88
2.233,79
22.551.281,35
170.053,69
453.646,46
41.843,82
411.802,64
-2.896.517,00
-13.276,70
-2.843,63
-2.880.396,67
0,00

23.359.341,80
5.754.586,41
29.113.928,21

29.109.229,26
4.698,95
0,00

29.113.928,21
0,00
29.113.928,21

EDGAR D.BERLANDA
TC/CRC/SC 15.171/0/1

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

-16.438.601,16
-1.358.440,01
-102.962,36
7.395,88
-37.766,21
-14.886.182,15
-60.646,31
306.909,96
-104.892,68
411.802,64
2.491.033,00
183.273,30
-2.843,63
2.285.603,33
25.000,00

-13.640.658,20
-6.584.947,57
-20.225.605,77

-20.211.776,31
-13.829,46
0,00

-20.225.605,77
0,00
-20.225.605,77






